 di conferire l’incarico individuale di Esperto formatore per n. 9 ore e n. 10 ore di Tutor del percorso

“Strumenti  Digitali  All  Inclusive”  alla  docente  Francesca  BACCHINI,  nata  a  Calcutta  (EE),  il

09/10/1989 c.f.  BCCFNC89R49Z222C,  per  un importo orario  lordo per Esperto Formatore pari  a  €

122,00 (euro centoventidue,00), per un massimo di ore pari a 9 e un importo orario lordo per Esperto

Tutor pari a € 34 (trentaquattro/00) per un massimo di ore pari a 10 per un totale omnicomprensivo

pari a € 1438.00 (euro millequattricentotrentotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato

[...]

 di conferire l’incarico individuale di Esperto formatore per n. 10 ore e n. 9 ore di Tutor del percorso

“Strumenti  Digitali  All  Inclusive”  alla  docente  Valentina  CERVI,  nata  a  Reggio  Emilia  (RE),  il

17/12/1991 c.f.  CRVVNT91T57H223P,  per un importo orario lordo per Esperto Formatore pari a €

122,00 (euro centoventidue,00), per un massimo di ore pari a 10 e un importo orario lordo per Esperto

Tutor pari a € 34 (trentaquattro/00) per un massimo di ore pari a 9 per un totale omnicomprensivo

pari  a € 1526.00 (euro millecinquecentoventisei/00),  inteso quale importo complessivo lordo stato

inteso  come  importo  comprensivo  di  eventuale  Iva  e  di  ogni  altro  onere  a  carico  dell’Istituzione

scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;